[image: bik_doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОПУШКИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 ноября  2011 года                                                      № 83
п. Новопушкинское
Об утверждении долгосрочной целевой
программы «Модернизация, реконструкция
и санация систем водоснабжения, водоотведения
Новопушкинского муниципального образования
Энгельсского муниципального района на 2011-2015 годы»

В соответствии с Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Постановлением Правительства Саратовской области «О долгосрочной областной целевой программе «Обеспечение населения Саратовской области питьевой водой на 2011-2015 годы» от 16 ноября 2010 года № 574-П, Новопушкинская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Модернизация, реконструкция и санация систем водоснабжения и водоотведения Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района на 2011-2015 годы», согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Д. Никулина.

Глава Новопушкинской
сельской администрации                                                                                                                             О.Г. Бубнова
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg